
UCHWAŁA NR XXXVII/235/17
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych, ustalonych z tytułu trwałego 

zarządu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017r., poz. 1868) art.82 ust.1, art. 84 ust 3 pkt 1 w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 2147 ze zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Wyrazić zgodę, aby Zarząd Powiatu Cieszyńskiego udzielił Powiatowemu Urzędowi Pracy                                                            
w Cieszynie, bonifikaty w wysokości 90% od opłat rocznych z tytłu trwałego zarządu, ustanowionego do 3/10 
części zabudowanej nieruchomości położonej w Cieszynie przy ulicy Plac Wolności 6, oznaczonej jako:                        
dz. 10/4 obręb 44 o powierzchni 0,0415 ha, objętej księgą wieczystą BB1C/00046606/0 Sądu Rejonowego                                  
w Cieszynie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: B9963962-3F7D-4021-9AC6-A85D41484475. Podpisany Strona 1




